
Par slēgto konkursu  

Nr. VRAA/2010/10/ERAF/SK nolikumu  

 
Valsts reģionālās attīstības aģentūras Iepirkumu komisija 2010.gada 18.februārī ir 

saņēmusi ieinteresētās personas jautājumus par slēgtā konkursa „Valsts informācijas sistēmu 
savietotāja, Latvijas valsts portāla www.latvija.lv un elektronisko pakalpojumu izstrāde un 
uzturēšana” (iepirkuma identifikācijas Nr. VRAA/2010/10/ERAF/SK) Kandidātu atlases 
nolikumu. Saskaņā ar Publisko iepirkumu likumu, sniedzam šādus skaidrojumus uz 
uzdotajiem jautājumiem: 

1.Jautājums: 
„Konkursa nolikuma punktos 2.1.2.3.3.; 2.1.2.3.4., 2.1.3.3.3., 2.1.3.3.4., 2.1.4.3.2., 

2.1.5.3.3., 2.1.5.3.4. un 2.1.6.3.3., kuros norādītas prasības risinājumu arhitektam un 
programmētājiem, ir norādīts, ka jābūt apmācītiem darbam ar, piemēram, Microsoft Biztalk 
programmatūru, Microsoft .net Framework 2.0 sadalīto programmu izstrādē vai 
programmēšanā ar Microsoft .net. Aiz minētās programmatūras ir norādīti konkrēti kursi, 
piemēram, apmācību programmēšanā ar Microsoft .net apliecina tas, ka iziets 2663. vai 
4994.apmācību kurss). 

 Uzskatām, ka speciālistu kvalifikāciju apliecina attiecīgs sertifikāts par eksāmenu 
nokārtošanu konkrētā priekšmetā darbam ar attiecīgajām tehnoloģijām, ko var iegūt, arī 
neapmeklējot apmācības kursus. 

Ja attiecīgajam speciālistam (piemēram, Microsoft Certified Application Developer 
for Microsoft .NET vai Microsoft Certified Solution Developer for Microsoft .NET; 
Microsoft Certified Technology Specialist, .NET Framework 2.0 Windows Applications; 
Microsoft Certified Technology Specialist, .NET Framework 2.0 Web Applications) ir 
izsniegts sertifikāts par attiecīgo eksāmenu nokārtošanu attiecīgajā tehnoloģijā bez speciālu 
apmācības kursu apmeklēšanas, lūdzam apstiprināt, ka šie speciālisti tiks uzskatīti par 
atbilstošiem prasībai par apmācību Microsoft .net Framework 2.0 sadalīto programmu 
izstrādē un programmēšanā ar Microsoft .net?”  

Atbilde: 
Iepirkuma komisija skaidro, ka par atbilstošiem speciālistiem tiks atdzīti arī tie, 

kuriem ir izsniegts sertifikāts par attiecīgo eksāmenu nokārtošanu attiecīgajā tehnoloģijā bez 
speciālu apmācības kursu apmeklēšanas. 

 
2.Jautājums: 
„Vai 2.1.3.3.3. un 2.1.5.3.3. norādītā Risinājuma arhitekta lomu var pildīt divi 

speciālisti, tai skaitā, viens no viņiem ar pieredzi un apmācību darbam ar Microsoft BizTalk 
programmatūru un otrs ar pieredzi un apmācībām Microsoft .net Framework 2.0 sadalīto 
programmu izstrādē?”  

 
Atbilde: 
Iepirkuma komisija skaidro, ka Risinājuma arhitekta lomu var pildīt tikai viens 

speciālists, kuram ir attiecīga pieredze un kurš ir apmācīts darbam attiecīgajās tehnoloģijās. 


